[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                        четвертого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.05.2011   № 97-р
г. Тейково

О положении о муниципальной службе

в Тейковском муниципальном районе

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом Тейковского муниципального района, представлением Тейковской межрайонной прокуратуры «Об устранении нарушений ФЗ «О муниципальной службе в РФ» №02-33/550 от 18.04.2011 г., постановлением администрации Тейковского муниципального района «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Тейковского муниципального района» от 05.03.2011г. № 93

Совет Тейковского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о муниципальной службе в Тейковском муниципальном районе согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Тейковского районного Совета от 28.07.2000г. № 114-р «Об утверждении Положения о муниципальной службе Тейковского района» (в действующей редакции).

Глава Тейковского

муниципального района                                                  Н.С.Смирнов